
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 102487-2012 z dnia 2012-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji dwóch (2) ogłoszeń prasowych w dzienniku o zasięgu 

regionalnym obejmującym Województwo Świętokrzyskie, dotyczących konkursu na nabór i wyłonienie Partnera 

Partnerów do wspólnej... 

Termin składania ofert: 2012-05-17  

Kielce: USŁUGA PUBLIKACJI DWÓCH OGŁOSZE Ń PRASOWYCH W 

DZIENNIKU O ZASIĘGU REGIONALNYM OBEJMUJ ĄCYM 

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE  

Numer ogłoszenia: 122793 - 2012; data zamieszczenia : 04.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 102487 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA PUBLIKACJI DWÓCH OGŁOSZEŃ 

PRASOWYCH W DZIENNIKU O ZASIĘGU REGIONALNYM OBEJMUJĄCYM WOJEWÓDZTWO 

ŚWIĘTOKRZYSKIE. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji dwóch (2) 

ogłoszeń prasowych w dzienniku o zasięgu regionalnym obejmującym Województwo Świętokrzyskie, 

dotyczących konkursu na nabór i wyłonienie Partnera Partnerów do wspólnej realizacji projektu 

systemowego Perspektywy RSI Świętokrzyskie IV etap współfinansowanego ze środków Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Działanie 8.2 

Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji. 

Page 1 of 2

2012-06-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122793&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.97.00.00-4, 79.80.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AGORA S.A. Oddział w Kielcach, Rynek 16, 25-303 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2544,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1173,42 

Oferta z najni ższą ceną: 1173,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 2214,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-06-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122793&rok=20...


